

SGK çalışanları 'hak' eyleminde

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çalışanlarının EYT ile birlikte artan iş yükü, ödenmeyen ikramiyeler ve diğer taleplerin karşılanması için başlattığı eylemler devam ediyor. **Ramazan BOZCA'nın haberi 3'te**



SGK çalışanları 'hak' eyleminde

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çalışanlarının EYT ile birlikte artan iş yükü ödenmeyen ikramiyeler ve diğer taleplerin karşılanması için başlattığı eylemler devam ediyor.



■ Ramazan BOZCA

EYT yasaının yürürlüğe girmesi ile birlikte artan iş yükü, ödenmeyen ikramiyeler ve diğer taleplerin karşılanması için Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çalışanlarının başlattığı eylemler üçüncü ayını geride bıraktı. SGK Antalya İl Müdürlüğü önünde toplanan **Büro Emekçileri Sendikası** (BES) üyesi SGK çalışanları yaptıkları eylemle bir kez daha taleplerini dile getirdi. Üzerinde talep ve isteklerinin yer aldığı pankartlar ve dövizler açan çalışanlar adına basın açıklamasını okuyan BES Antalya Şube Yönetim Kurulu üyesi Selma Güzel, 3 aydan fazla süredir iş yerleri önünde basın açıklamaları ve iş bırakma eylemleri yaparak seslerini duyurmaya çalıştıklarını belirterek, "Kamu kurumları içinde en az maaş aldığımızı, güttükçe yoksullaştığımızı, evimizin kirasını ödeyemez hale geldiğimizi, çocuklarımızı okutmakta zorlandığımızı, kıyasıya geçinemediğimizi anlatıyor ve kalıcı çözümler istediğimizi söylüyoruz. Ancak bizi yönetenler duymazlıktan, görmezlikten geliyorlar" dedi.

'İNSANCA YAŞAMAK İSTİYORUZ'

Seslerini duyurana kadar eylemlere devam edeceklerini belirten Güzel, "Bu kurumda çalışanların hiç birisi, burada çalışmaktan mutlu değil. Önceden buraya geçmek için araya torpil konulurdu, şimdi buradan kaçmak için torpil arıyor. Bizleri getirdiğiniz son nokta bu. Sosyal Güvenlik Kurumu emekçileri olarak 2012 yılında haksız ve hukuksuz bir biçimde kesilen ve mahkeme kararına rağmen halen ödenmeyen ikramiyelerimizi ve diğer ek ödemelerimizi geriye dönmek istiyoruz. Sosyal güvenlik kurumu ek ödeme yönetmeliğinde yer alan ek ödeme puanlarına 100'er puan eklenmesini istiyoruz. Ek gösterge düzenlenmesinde 3600 kapsamı dışında bırakılan başta SGK çalışanları olmak üzere **büro emekçilerine** 3600 ek gösterge istiyoruz. Aynı hazine maliye bakanlığında olduğu gibi, kurum içi uzmanlık kadrolarının ihdas

edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödenmesini talep ediyoruz. Ücretsiz yemek hizmeti, tüm işyerlerimizde kreş istiyoruz. İnsan onuruna yakışır koşullarda çalışmak, insanca yaşamak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

'MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ'

SGK çalışanlarının açlık sınırındaki bir maaşla, 85 milyon vatandaşa canını dişine takarak hizmet ettiğini söyleyen Güzel, "Ek gösterge düzenlemesi ile kimsiyi mağdur etmedik" sözü gerçek değildi. Bilakis çok geniş bir çalışan kesimi mağdur olmuştur. Mağduriyetin katmerlisini de SGK emekçisi yaşamaktadır. Düzenlemenin Resmi Gazetede yayınlanması ile beraber, emeklilerin, işbirlikçilerin ek gösterge işlemlerini, kodlama işlemlerini yeni maaşlarına yetiştirmek için gece gündüz demeden alın teri döken SGK emekçisi kendisini 3600 kapsamı dışında bulmuştur. 3 ay aşkın süredir alanlarda, iş yerlerimizin önünde alkış eylemler, açıklamalar, iş bırakma eylemleri yapıyoruz, sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Sesimizi duyurana kadar eylemlerimize devam edeceğimizi tekrar tekrar söylüyoruz. Umutsuzluk yok. Biz bu ülkeyi, bu ülke halkını karşılıksız sevdik. Sevdiklerimize sırtımızı dönmeyiz. Kazanana kadar, emeğimizin hakkını alana kadar, aydınlık yarınlara kavuşana kadar, mücadele etmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu

